Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Nerezové koncovky a objímky / Hydraulické nerezové objímky
DRINTEX FERRUL SS-I304 - Nerezová lisovací objímka (arm.
potravinářských hadic)
Kód produktu: 32658
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Materiál těsnění: -
Médium: Potravinářské produkty
Použití produktu: Objímky pro potravinářský průmysl
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 304, ČSN 17240 (10088-1), 1.4301
Nerezová lisovací objímka určena ke strojnímu zalisování hadice s koncovkou. Parametr v tabulce "Kota B - výška" je uveden
maximální vnější průměr hadice, (D*= vnější prům. objímky). Určeno na hadici v tabulce - vnitřní průměr hadice x její síla stěny.
Nerezová lisovací objímka pro zajištění pryžových hadic vhodná pro použití v kombinaci s trnem DIN 2817.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
D.*
Provozní tlak
Kóta A
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
HRRK-13X21-SS-97
13 x 4
-- mm
25 bar
19,3
22,5
ks
294,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HRRK-13X23-SS-97
13 x 5
30,5 mm
25 bar
19,3
24,5
ks
294,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HRRK-13X25-SS-97
13 x 6
32,5 mm
25 bar
19,3
26,5
ks
305,00 Kč
 Lanškroun:   24,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HRRK-19X27-SS-97
19 x 4
34,5 mm
25 bar
26,3
28,5
ks
316,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HRRK-19X29-SS-97
19 x 5
37,0 mm
25 bar
26,3
31
ks
335,00 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HRRK-19X31-SS-97
19 x 6
39,0 mm
25 bar
26,3
33
ks
357,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
HRRK-25X35-SS-97
25 x 5
43 mm
25 bar
32,5
37